
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №107 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 107 д/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8295654 728492
Бобошко Анастасія Ігорівна 174122 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

491

2 8296075 728492
Вітвіцька Олександра Анатоліївна 245807 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

462

3 7161863 728492
Горовенко Ольга Валеріївна 208214 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

446

4 7163111 728492
Граб Христина Валеріївна 207835 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

400

5 7161904 728492
Каламанич Андрій Васильович 207832 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

442

1                 /  2



6 7163067 728492
Кифоренко Євгеній Олегович 196312 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

445

7 7161982 728492
Кошлаба Артем Петрович 108726 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

446

8 7163235 728492
Майданик Дар`я Олександрівна 207824 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

430

9 7989103 728492
Панасюк Вадим Петрович 108725 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

426

10 7161705 728492
Подолянюк Анастасія Юріївна 208200 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

478

11 7161769 728492
Помогалов Сергій Юрійович 205436 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

379

12 7163160 728492
Ремінна Лілія Володимирівна 207401 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

422

13 7163205 728492
Слободянюк Максим Богданович 196313 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

465

14 7162033 728492
Сокур Владислав Сергійович 207834 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

386

15 7161358 728492
Шевчук Аліна Володимирівна 199390 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

431

16 7163719 728492
Юсипенко Ірина Романівна 205430 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

456

2                 /  2




